
LUMlUs
SVET PL_NY ENERGIE

Lumius, spo|. s r.o., se sídlem Horní 700, 739 25 Sviadnov, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, odd. C, č. vložky 27060, lČ: 25911945, DlČ: CZ2591 'l945, kterou zastupuje: lng, Radim Juřica, ředitel,

(dále jen,,Dodavatel")

a

Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše, příspěvková organizace se sídlem Edvarda Beneše 6,747 05 Opava 5, zapsán
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. Pr., č. vložky 644, lC: 7100010,1, kterou zastupuje Bc. Dáša Onderková,
ředitelka. Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.účtu (CZK) 181656796/o3oo

(dále jen,,Odběratel")

(dále jen ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dohodu o ukončení výše uvedené Smlouvy, kterou se ruší předmětná Smlouva
(dále jen ,,Dohoda ")

jak následuje:

l.

1 . Dodavatel na základé Smlouvy o sdružených slůžbách dodávky elektřiny (č. smlouvy E6í 732í 005) uzavřené dne 8.7 .2021

(dále jen ,,Smlouva") měl začít od 1. ,1 
. 2022 dodávat Odběrateli elektřinu do odběrných míst Odběratele dle Smlouvy.

2. Dne 16. 9. 2021 Dodavatel informoval písemně Odběratele o nemožnosti plnit předmět Smlouvy - začít od 1 . 1 . 2022 dodávat

Odběrateli do jeho odběrných míst elektrickou energii, která bez jakéhokoliv zavinění či jednání Odběratele postihla

Dodavatele, při současném výslovném smluvním vyloučení (čl. lX. Smlouvy) ust. § 1765 a § 1766 občanského zákoníku,

přičemž návrh smlouvy byl směrem k Odběrateli předložen ze strany Dodavatele, a zároveň při setrvávající aplikaci ust.

§ 1764 občanského zákoníku, dohodly se Smluvní strany na ukončení Smlouvy, a to ke dni uveřejnění této Dohody v registru

smluv.

3. Dodavatel zároveň potvzuje, že se dobrovolně a kvalifikovaně zúčastnil předcházející veřejné soutěže o zakázku na dodávku

energií u veřejného zadavatele s vědomím všech soutěžních, předsmluvních ismluvních závazkú, rizik i případných právních

i tžních následků, které pro něj, jakožto pro podnikatelský subjekt - obchodní korporaci pohybující se v energetice jakožto

v tržně velice dynamickém odvětví, vyplývaly a stále vyplývají.

4. Touto Dohodou není dotčeno právo Odběratele k náhradě škody. Nárok na náhradu škody se v momentně uzavření této

Dohody sestává zejména z nákladů zmařené administrace vysoutěžení dodávek elekhické energie pro Odběratele podle

Smlouvy atakéz budoucího rozdílu v konečných cenách dodávek elektrické energie, která měla být Odběrateli dodána podle

Smlouvy, a konečné ceně energie, jejíž dodávku si bude muset Odběratel zajistit náhradním způsobem v časové tísni. Tímto

demonstrativním výčtem nejsou dotčeny případné další nároky a není dotčeno ani jejich uplatnění v budoucnu, a to i po

částech.

5. Dodavatel tímto uznává nároky na náhradu škody popsané zejména v předchozím odstavci co do důvodu a mechanismu

výpočtu, přičemž uznává, že přesný výpočet není možné v tuto chvíli objektivně provést a smírnému vyřešení situace nebrání

jeho vyčíslení a doložení v budoucnu.

Lumius, spol. s r.o,
Horní 700, 739 25 Sviadnov
(lČ) 2591 1 945, zápšaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka'27060
(T| +42O 558 638 780, (E) lumius@lumius.cz
www.lumius.cz


